

## **Richieste di chiarimenti R.D.O. n. 3697336. Aggiornati al 29/08/2023**

### **QUESITO N. 1**

Buonasera, mi servirebbe sapere se la consegna delle risme , come da Vs descrizione nell'ALLEGATO A ,si puo' fare con spona idraulica se ci sono da fare consegne al piano, senza ascensore, cosi da poter sviluppare meglio il preventivo Resto in attesa di un Vs riscontro entro e non oltre il termine ultimo della gara.

### **RISPOSTA**

Buon giorno, innanzitutto specifico che le seguenti sedi si trovano in laguna e che le consegne dovrebbero essere organizzate a mezzo natanti: Comando Interregionale dell'Italia NordOrientale-Reparto T.L.A.-Stazione Navale.

Ai seguenti reparti la consegna può essere fatta al piano terra: Prov. Vicenza - Prov. Padova – Sezione Aerea Venezia - Prov. Rovigo – Prov. Venezia 30073 Mestre. Prov. Venezia 30172 Marghera: magazzino accessibile dal piano terra ma vi sono  $\frac{3}{4}$  gradini.

Prov. Venezia 30026 Portogruaro - Prov. Treviso - Prov. Verona : seminterrato raggiungibile tramite scivola ripida.

Prov. Venezia 30015 Chioggia (laguna): dal posteggio alla sede del reparto vi è una passerella percorribile solo a piedi.

### **QUESITO N. 2**

Buon giorno, abbiamo rilevato una discordanza tra i dati forniti nel Capitolato tecnico ed il Disciplinare di gara. Ci riferiamo fattispecie all'importo alla base dell'asta ed ai tempi di consegna. CAPITOLATO TECNICO - Base d'asta: €50.000,00 - Termine di consegna - 30 gg naturali e consecutivi dalla data di stipula DISCIPLINARE DI GARA - Base d'asta: €64.500,00 - Termine di consegna - 60 gg dalla data di stipula. Attendiamo vostra conferma sul documento da ritenere valido.

### **RISPOSTA**

Gentili, si tratta di un refuso, l'importo a base d'asta è di euro 64.500. Grazie per la segnalazione, provvedo a correggere il documento.